UBND XÃ PHƯỚC GIANG
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Giang, ngày 13  tháng 10 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
Tuần 42 (từ ngày 13/10/2025 đến ngày 17/10/2025)

Thứ/Ngày Nội dung Chủ trì/ tham
dự Thành phần Địa điểm CQ chuẩn bị

Hai
13/10

Sáng

07h30: Dự Đại hội đại biểu Hội CCB xã Phước Giang
lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

CT, các PCT Theo GM
Hội trường Cơ quan
Ủy ban MTTQ Việt

Nam xã;

09h: Thăm các Doanh nghiệp trên địa bàn xã nhân
ngày Doanh nhân Việt Nam (13/10).

Lãnh đạo
UBND xã Theo KH

Chiều

14h: Họp giao ban Lãnh đạo UBND xã. CT, các PCT Theo GM Phòng họp UBND xã VP UBND

14h: Làm việc liên quan đến đơn đề nghị giải quyết về
việc cản trở thi công đường của ông Nguyễn Hoàng
(địa chỉ: thôn An Phước, xã Phước Giang, tỉnh Quảng
Ngãi).

PCT
 Trần Văn Thiện Theo GM Hội trường UBND xã

Ba
14/10

Sáng Làm việc tại cơ quan

Chiều 14h: Họp BCĐ Đại hội TDTT lần thứ I, năm 2025.
PCT

 Nguyễn Duy
Diễn

Theo GM Phòng họp UBMTTQ
xã Phước Giang

Tư
15/10

Sáng

08h: Tham dự buổi làm việc về tình hình quản lý, phát
triển cụm công nghiệp tại các xã, phường khu vực phía
Đông Quảng Ngãi.

PCT
 Trần Văn Thiện Theo GM

Phòng họp số 2, Sở
Công Thương Quảng

Ngãi- 58-60 Phạm
Văn Đồng, phường
Cẩm Thành, tỉnh

Quảng Ngãi

Phòng Kinh tế

08h: Tham dự Kỳ họp thứ 4 (Kỳ họp Chuyên đề)
Hội đồng nhân dân xã Phước Giang, khóa I, nhiệm kỳ
2021 - 2026.

CT, PCT UBND
xã Theo GM Hội trường UBND xã Văn phòng

08h: Tham dự họp trực tuyến Chương trình mục tiêu
quốc gia phát triển vùng đồng bào DTTS&MN.

PCT
 Nguyễn Duy

Diễn
Theo GM Phòng họp UBND xã Phòng VH-XH

Chiều Làm việc tại cơ quan

Năm
16/10

Sáng

07h30: Tham dự Hội nghị tập huấn, hướng dẫn chuyên
môn, nghiệp vụ tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành
chính thuộc lĩnh vực người có công cho cán bộ, công
chức cấp xã, phường và đặc khu năm 2025 (02 ngày,
16-17.10.2025).

PCT
 Nguyễn Duy

Diễn
Theo TB Hội trường Trạm

Khách T50

Chiều 08h: Tham dự họp BTV Đảng ủy xã
CT, PCT

Nguyễn Duy
Diễn

Theo GM Phòng họp UBND xã

Sáu
17/10

Sáng 06h30: Khai mạc Đại hội Thể dục thể thao xã Phước
Giang, lần thứ I, năm 2025.

PCT
 Nguyễn Duy

Diễn
Theo GM

Sân Vận động thôn
An Phước, xã Phước

Giang
TTCƯDVC

Chiều
16h: Gặp mặt CBCC,VC và người lao động nhân kỷ
niệm các Ngày truyền thống của các ban Đảng và
Ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10 năm 2025.

Lãnh đạo
UBND xã Theo KH Hội trường UBND xã

         Ngoài thời gian bố trí lịch nêu trên, các đồng chí Lãnh đạo UBND xã xử lý công việc tại cơ quan.
        Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh các phòng, ban báo cáo (thông qua VP HĐND&UBND xã) xin ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch
UBND xã để sắp xếp lịch bổ sung./.

VĂN PHÒNG HĐND&UBND XÃ PHƯỚC GIANG

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-10-15T14:19:28+0700